BPW 30.38.743.000 HJS09X150K2040N110

MNos. HassaHue Kat. Homep NMprmeyaHune Kat. Homep Kon.
1 banka ocu 3/4 He nocTasnaerca HJS09X150K2040N160-1001 1
2 KpOHLWTENH KynayKkoro Bana nesbln 3/4 He nocTasaAeTca HJO9F3200-123 1
3 |KpOHLWTEWNH KyNa4yKoro Bana npasblii 3/4 He nocTasnserca HJO9F3200-124 1
4 |CynnopT TOpmO3a NeBbli 3/4 He nocTasnserca HJ11W05G151950-103. ABS 1
5 |CynnopT Topmo3a npasbiit 3/4 He nocTasnserca HJ11W05G151950-104. ABS 1
6  |KpoHLWTEMNH Kynaykoro Bana 03.285.55.21.0 HJO9F3200-127 2
7  |KpOHWTENH TOPMO3HOM Kamepbl 03.182.35.78.0 HJO9F3200-125 2
8 |Maney cynnopta HJO9F3200-302 4
9 |KpoHuwrteitH ABC neBbiit HJD14006-059L 1
10 |KpoHwrTeliH ABC npasbiii HJD14006-059R 1
Topmo3Hoii 6apabaH co ctynuueit 2
1 |TopmosHoii 6bapabaH 03.109.67.13.0 [p420x200/B284/D290/10 x ¢23/TK335 HJO9F3200-201 2
2 |Crynuua 03.272.30.87.0 |M136X2,5/9120/150/D280,8/10X@22/TK335 HJO9F3200-202 2
3 |WnwuabKka Koneca B cbope 3ameHa Ha 6oAT Koneca HJO9F3200-210 20
3-1 |lWnunbka Koneca 03.296.23.15.1 (M22X1,5/97/62 HJO9F3200-311 20
3-2 [|raiika manas 03.260.04.060 HJB09006-312 20
4 |BTy/nKa KONECHOW WNWUABbKK HJB12006-0585/B.1 4
5 |YnopHoe konbLo HJB09006-202 20
6 |CanbHuk 02.5664.57.00 |¢117,5/158 x 18,9 HJB12006-034/ECO 2
7 |Konbuo 02.5683.62.00 HJB09006-203 2
8 |CronopHoe KosnbLo (6onblioe) 02.5606.40.90 HJB3404-400-14/ECO 2
9 |CronopHoe KosbLo (Manoe) 02.5606.12.90 HJB09006-213 2
10 |MogwunHuK B cbope (6onbluoi) 02.6410.24.00 [33118 (poc-ui aHanor - 3067718) 33118 2
11 |NopwwunHuK B cbope (Manbiit) 02.6410.25.00 (33213 (poc-uii aHanor - 3007213) 33213 2
MoBopoOTHLIN Kynak B c6ope 2
KynauyKkoBblit Ban (neBbiit) 05.097.05.29.4 |A=522,5/L=643 HJO9F3200-401 1
KynauykoBbliit Ban (npasbiit) 05.097.05.30.4 |A=522,5/L=643 HJO9F3200-402 1




BPW 30.38.743.000

HJS09X150K2040N110

MNos. HassaHue Kat. Homep Pasmep Kat. Homep Kon.
3 Kopnyc nogwunHuKa kynadykosoro sana 1 |03.229.02.18.0 HJO9F3200-408 2
4 Kopnyc nogwunHuKa Kynadykosoro sana 2 |03.229.02.17.0 HJO9F3200-409 2
5 BTynKa KyniaykoBoro Basa 03.112.44.34.0 |(p42/46x72,6 HJB12006-011/C. 0 2
6 LLlapHMpPHbIY NOAWUNHUK 03.113.14.04.0 |p42/60x 38 HJO9F3200-407 2
7 |YnnoTHUTENbHOE KOMbL,O 03.310.12.24.0 |(p45/56x2 HJO9F3200-403 2
8 |MbinbHKUK (6onbLu.) 03.120.43.14.0 |p41/47 x 25 HJB12006-040/B. 1 4
9  |MbinbHUK (Mman.) 03.120.43.12.0 [p42 x 15 HJB12006-041/B. 1 2
10 |lavika KynaykoBoro Bana 03.260.14.08.0 {M22x1,5/H15/SW32 HJB12006-016/B. 0 2

. [OnvHa polyara (HL) 120 /135/150/165=¢14 /L
11 |TopmosHoli pbiyar B cbope 05.174.82.63.3 180 = #11/250 = 914 HJO9F3200-410 2
12 |KpblwKa TOPMO3HOrO pblvara 03.320.11.16.1 |@22,5/42x10,5 HJO9F3200-413 2
13 |MpyxuHa 05.397.26.03.0 |¢26/2,8x 148 HJB12006-065/C. 0 2
14 |dukcatop/o6oitma nbiibHUKa 03.350.30.02.0 |[p49x9 50X 10X 1 4
3 15 |Cronop 02.5676.01.00 HJB12006-016/B. 0 2
16 |YnnoTHWUTENbHOE KO/bLO 03.310.12.24.0 |p42/46/55/ x 7 @45 X 2. 65G 2
17 |NpyXMHHOE CTONOPHOE KOAbLLO 02.5677.37.42 HJB12006-063/B. 0 2
18 |OrpanuimTentoe konbuo 03.113.03.06.0 HJ09F3200-412 2
perynampoBoYHOro pblyara
19 |bont 02.865.00.02.0 ([M8x25-8,8 M8 X 25 12
20 |raika 02.5273.49.88 (M 8-8 M8 12
21 |MacnéHka 02.6850.01.02 [(M8X1 M8 X 1 2
22  |YnnoTHUTEeNbHOE KOAbLO 03.120.42.02.0 |37,5x2,65 2
g3 |PE3MHOBbIA MbIIE3AUTHLIN Hexon 03.120.42.08.0 HJ09F3200-411 2
(6onbluoit) 2
24 |MoBOAOK PEryMpoBOYHOrO pblyara 03.190.14.07.1 HJO9F3200-414 2
25 |lMpoknagKa perynMpoBoOYHOro pblyara 03.165.25.28.10 HJO9F3200-415 2
Topmo3Has Konogka B cbope 2
1 |TopmosHana Kosnoaxa B cbope HJB12006-036/B.4 4
1-1 |TopmosHas Konoaka B cbope 4
1-1-1 |Pebpo KecTKoCTM TOPMO3HOMN KONOAKMN 1 4
4| 1-1-2 |Pebpo *KECTKOCTU TOPMO3HOMN KONOAKM 2 4
1-1-3 |MnactuHa 4
1-2 |®puKUMOHHaA HaknagKa 09.801.07.41.0 HJB12006-037-TH/C.0 8
1-3 |3aknenka 02.5805.80.35 HJB12006-067X/A. 0 80
2 |PonunK TOPMO3HOW KONO4KM |09.801.02.91.0 HJB12006-021/B. 1 4 I




BPW 25.50.744.422 HJS09X150K2040N110
MNos. HassaHue Kat. Homep Pasmep Kat. Homep Kon.

3 OcCb poNIvKa KONOAKKN 05.084.75.24.0 |@26 x 58,5 HJB12006-022/C. 1 4
4  |Btynka 05.331.44.02.0 |26 /45x 33,5 HJB12006-020/C. 0 4
5 |®ukcatop 03.310.70.15.0 |@¢24/31x3,5 HJB12006-042/C. 0 8
6 MpyXK1Ha CTAXKHAA 05.397.58.03.0 |¢34,5/5,5x274 HJB12006-066/C. 0 4
7 Mpy*KMHa CTAXKHAA (KPHOYOK) 03.397.33.13.0 |@16,2/3,2x36 HJB12006-069/B. 0 2
8 Mpy*KMHa CTAXKHaA (NpoyLumHa) 03.397.33.12.0 |@16,2/3,2x36 HJB12006-070/B. 0 2
9 durKcaTopHOe KobLo 03.188.02.02.0 [33/32,5x10 HJO9F3200-301 8

YNnoTHUTENbHDIN y3en u ctonop B cbope 2
1 [lavika ocu 03.266.47.06.0 |M52x2 /SW 95 HJB12006-008/ECO 2
2 |YnopHoe Ko/bL,o 03.320.73.13.0 |p53/76x5,8 HJB12006-046/ECO 2
3 CTonopHbIV nanel, 03.084.71.17.0 HJB09006-208 2
4 |CronopHoe KonbLo 03.188.03.06.0 |p62 x1,8 HJB09006-209 2
5 JKoxyx 6apabaHa (nesbin 1) 03.010.81.31.0 HJBO9F3200-207 1
6 |Koxyx 6bapabaHa (nesbii 2) 03.010.81.32.0 HJBO9F3200-209 1
7 |Koxyx 6apabaHa (npasbiit 1) 03.010.81.29.0 HJBO9F3200-208 1
8 |Koxyx 6bapabaHa (npasbiit 2) 03.010.81.30.0 HJBO9F3200-212 1
9 |YnnoTtHuTenb 03.379.00.23.0 HJB12006-039/B. 1 4
10 |Kpbiwka ctynuupbl 03.212.24.25.0 |M125x2/H61/SW 110 HJO9F3200-205 2
11 |bonT KpenneHua KoxKyxa M10X 16 4

ABS B c6ope

1 |3y6uaToe KonbLo B cbOpe HeT aHanora HJB12006-072/B.0 2
2 |3arnywka 02.0316.59.0 HJB12006-061/B.0 2
3 |3arnyuwka 03.379.00.23.0 HJB12006-060/B.0 2
4  |Aatumk 02.3317.05.00 2
5 |mbkuit BKNagbiw 03.189.13.90.0 2
6 |Mposog ABS HJO9F3200-503/B.0 2
7 |3aknenka 3x6 2
5







